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Fakultet for naturvitenskap og teknologi  

 

Dato 

31.03.2014 
Referanse 

 
 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon  

Realfagbygget E-post: Realfagbygget D1 + 47 73 59 41 97  

7491 Trondheim postmottak@nt.ntnu.no Høgskoleringen 5 Telefaks  

 http://www.nt.ntnu.no Gløshaugen + 47 73 59 14 10  Tlf: + 47  
 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

 Møtereferat LOSAM 3/14 

Tilstede: Lisbeth Aune (Forskerforbundet), Arild Vatn (Parat), Pål Ellingsen (Tekna), Tor-Jørgen 

Almås (NTL),  Sigrid Lindmo (Hovedvernombud), Anne Borg (Dekan), Heidi Hugdal 

(referent).  

Bjørn Skallerud (Tekna) deltok under sak 10/14 

Frafall:   

Om: Losam møte 03/14 

Møtetid: 26.03.14 kl 14.00-15.30 Møtested: Møterom Currie i E2 

Signatur:   

 

NT-LOSAM sak 09/14 Godkjenning av protokoll februar 

Godkjent på sirk 

 

NT-LOSAM sak 10/14  Saker fra tillitsvalgte  

• Pliktarbeid til stipendiatene  

• Driftsmidler til stipendiatene  

 

Dekan informerte om at NT har fått flere spørsmål ang pliktarbeid og driftsmidler til stipendiatene. 

De ulike problemstillingene er under utredning og vil bli diskutert i dekanatmøte og i ledergruppa. 

LOSAM vil også ha saken tilbake når de ulike problemstillingene er utredet for å kunne gi innspill i 

prosessen. Skallerud oppfordrer NT til å bringe inn tema til dekanmøte når NT har konkludert i sine 

spørsmål.  

 

NT-LOSAM sak 11/14   Fakultetsstyremøte  27.02.14 

    Orientering v/ Anne Borg  

 

Dekan informerte om diskusjonen og vedtakene i sakene som ble tatt opp på fakultetsstyremøte. 

Hovedgrunnen til den store differansen mellom budsjett og regnskap i 2013 er på grunn av 

lønnsforpliktelser og investeringer.   

Bemanningsplan for 2015 ble som følger for vitenskapelige stillinger:  

 IBI – marin økologi (som en del av gaveprofessoratet fra FHL) 

 IMT – overflate -/korrosjonskjemi 

 IBI – evolusjonær fysiologi (flyttet frem fra retningsgivende plan for 2016) 
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Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 

Dato 

 
Referanse 

 
 

 I tillegg har Dekan fått fullmakt til å øke rammen med ett årsverk ved behov ift KOMPIS 

 

Bemanningsplan for 2015 for teknisk administrative er som følger:  

 Administrative stillinger ikke prioritert i 2015 

 

 Besluttet en ramme på 95 årsverk på teknisk side, det gir en fordeling pt på 8,9 årsverk 

(ramme + uforutsette avganger).  Disse ble fordelt som følger 

 

o IBI – 1 årsverk til TBS  

o IMT – 3 årsverk  

o IKP – 2 årsverk (Fagbestiller og uforutsett avgang)  

o IBT – 1 årsverk (midlertidig i påvente av gjennomgang av tekniske stillinger) 

o Fak.adm – 1 årsverk (leder mekanisk verksted)  

o Ufordelt – 0,9 årsverk.  

 Innenfor elektronikktjenester skal IFY ha en fellestjeneste og skal betjene hele fakultetet  

 

Eventuelt  

 Skidag 

 Eksamensfest kombinert med ansattefest  

o Lisbeth går inn som representant fra LOSAM sammen med en fra tekna i 

arrangementskomiteen  

 Vitenskapelig ansatt har mulighet til å notere ned trening i arbeidstiden 

o Dekan diskuterer dette med instituttlederne  

 

 

 


